Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 às 17:40, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4219415: EXTRATO DA ADJUDICAÇÃO PL Nº 111/2022 PE

Nº 14/2022

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Peritiba

MUNICÍPIO

Peritiba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4219415

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4219415

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para
possível aquisição de pneus, câmaras e manchões para veículos e máquinas do
Município de Peritiba e Fundo Municipal de Saúde de Peritiba, conforme relação
de itens constantes no Anexo I deste edital.

RK2 PNEUS LTDA, CNPJ nº 26.472.570/0001-78, VALOR R$ R$ 30.060,00
(Trinta mil e sessenta reais).
RODA BRASIL PNEUS LTDA, CNPJ nº 06.889.977/0001-98, VALOR R$
524.345,00 ( Quinhentos e vinte e quatro mil, trezentos e quarenta e cinco
reais).
VICENZO PNEUS E – COMMERCE LTDA, CNPJ 39.859.999/0001-64,

VALOR R$ 24.905,00 (Vinte e quatro mil, novecentos e cinco reais).
SO PNEUS COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA, CNPJ nº 30.484.520/0001-
88, VALOR R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais).
XAP COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELLI EPP, CNPJ nº
09.072.808/0001-59, VALOR R$ 5.596,00 (Cinco mil, quinhentos e
noventa e seis reais).

Paulo José Deitos, Prefeito Municipal, usando das atribuições que lhes são
conferidas, resolve ADJUDICAR o objeto Processo Licitatório nº 111/2022,
Pregão Eletrônico n° 14/2022.

Peritiba – SC., 28 de Setembro de 2022.

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal

		2022-09-28T17:40:33-0300